
 

Comune di Campofiorito – determina n. 17 del 02.02.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 38 del 02.02.2021  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE   FATTURA  DELLA  DITTA  'CENTRO  RISPARMIO DI 

GRAZIELLA   CHIARA',   CON   SEDE  A  CAMPOFIORITO,  PER LA 

FORNITURA DI ALIMENTI CARNE PER LA MANIFESTAZIONE NATALIZIA 

2019 'A CENA CON I NONNI'        

Cig: ZF32B58DF3 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 112 del 18.12.2019 avente per oggetto “Organizzazione 

evento in occasione della festività del Natale 2019 denominata “A Cena con i Nonni”; 

VISTO il proprio provvedimento n. 258 del 24.12.2020 di affidamento incarico per la fornitura di 

alimenti  per la  manifestazione natalizia  2019 “a cena con i nonni” 

VISTA la fattura n. 2 del 15.01.2021, emessa da Generi Alimentari “ Centro Risparmio  di 

Chiara Graziella”, con sede in Campofiorito (PA) in via A. Gramsci n. 66  p.iva 06800700822, per  

l’importo complessivo di € 266,50;  

CONSTATATO che la fornitura è stata regolarmente effettuata  

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma in argomento per l’importo indicato; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE  la fattura n. 2  del 15.01.2021, emessa da Generi Alimentari “ 

Centro Risparmio  di Chiara Graziella”, con sede in Campofiorito (PA) in via A. Gramsci n. 66  

p.iva 06800700822, per  l’importo complessivo di € 266,50  mediante accreditamento sul c/c 

bancario – IBAN: IT50H0303243330010000093311; 

 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 17 del 02.02.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 266,50 al 10630207 (imp. n. 1192 del  

18.12.2019) 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-02-03T08:29:09+0100
	Approvo il documento




